
11111 4 	, 1i Universidad Nacional de Salte 

   

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
C:^111ail:1111Saing(Oullsa.edu.ar  

SALTA, 15 OCT 2019 

ik 	5 4 4 
	

Expediente N° 14.462/19 

VISTO el expediente N° 14.462/19 por el que se convoca a inscripción de interesados 

para la cobertura interina de trece (13) cargos de Instructores Docentes con retribución 

equivalente a Jefe de Trabajos Prácticos para el Curso de Ingreso Universitario — CIU 2020, 

y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 9 de la Resolución FI N° 501-D-19, se designaron los docentes que 

conformarán el Tribunal Evaluador, siendo los miembros titulares: Prof. Victoria Regina 

ORNASS, Prof. Beatriz Emilce COPA e Ing. María Alejandra APARICIO y los miembros 

suplentes: Ing. Ignacio RUIZ COLLIVADINO, Lic. Dante DOMÍNGUEZ e Ing. Ignacio 

ARAMAYO. 

Que mediante nota N° 2.992/19, el Ing. RUIZ COLLIVADINO presenta su renuncia 

debido a que se participará como postulante en la presente convocatoria. 

Que asimismo por nota N° 3033/19, el Lic. DOMÍNGUEZ presenta su renuncia por 

motivos personales. 

Que igualmente, la Prof. COPA, por nota N° 3034/19 presenta su renuncia por motivos 

personales y otros de índole académica que asumió con anterioridad y que le impiden 

constituir el mencionado Tribunal en la fecha indicada para hacerlo. 

Que corresponde aceptar las renuncias presentadas por los docentes. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar las renuncias de Prof. Beatriz Emilce COPA, Ing. Ignacio RUIZ 

Página 1 de 2 



Ir1112111111111 
11 Ir 	 ".54 

Universidad Nacional de Salte 

FACULTAD DE 
INGEN1ERA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Saila 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-naif: unsainOutisa.edu.ar  Expediente N° 14.462/19 

COLLIVADINO y del Lic. Dante DOMÍNGUEZ en la Comisión Asesora que intervendrá en la 

convocatoria a inscripción de interesados para cubrir interinamente trece (13) cargos de 

Instructores Docentes con retribución equivalente a Jefe de Trabajos Prácticos para el Curso 

de Ingreso Universitario — CIU 2020, el que quedará finalmente conformado de la siguiente 

manera: 

TITULARES: - Prof. Victoria Regina ORNASS 

Ing. María Alejandra APARICIO 

Ing. Ignacio ARAMAYO 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Prof. Beatriz Emilce 

COPA, Ing. Ignacio RUIZ COLLIVADINO, Lic. Dante DOMÍNGUEZ, Departamento Docencia, 

comuníquese a los miembros titulares de la Comisión Asesora, postulantes inscriptos, 

cartelera y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia 

para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI th 	- D -2 0 1 9 

DR. CARLOS MARCELO ALBARRACIN 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 
SECRETARIO ACADÉMICO 	

lín. MOTOR RAÚL C4ADO 
DECANO 

FACULTAD DE ?II/GENO:VA- Mon 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

